Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Старотеризморгская средняя общеобразовательная школа»

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

______________________________________________________________________________

431547, РМ, Старошайговский район, село Старая Теризморга, ул. Советская, д.3а

Тел.8-834(32) 2-93-91 E-mail: terizmorga2@list.ru

                                                                              Приказ

                   № 1/2                                                                                от 4 января  2022 года

о создании управленческой команды

и рабочей группы по подготовке к участию

в региональной оценке качества образования

на основе практики международных

сравнительных исследований PISA

       В  соответствии с  Методологией и критериями оценки качества  общего образования в

общеобразовательных организациях  на основе практики международных исследований качества

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управленческой команды и рабочей группы для работы с обучающимися по

каждому из направлений функциональной грамотности: читательская, математическая,

естественнонаучная, финансовая, креативное мышление, глобальные компетенции согласно

приложению 1.

2. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

      Директор                                                   Автайкина С.Д.

Приложение 1

К Приказу от 04 января 2022 г. №1/2

Региональная оценка качества образования на основе практики

международных

сравнительных исследований PISA

Управленческая команда

Директор: Автайкина Светлана Дмитриевна  (+7 (83432) 2 -93-91)

Заместитель директора по УВР: Пимкина Наталия Евгеньевна  (+7 (83432) 2 -93-91)

Рабочие группы:

Направления

функциональной грамотности

Состав группы

Математическая  Пивкина Мария Николаевна (учитель математики)

Читательская Чернова Нина Николаевна (учитель русского языка и

литературы)

Естественнонаучная Видясова Надежда Александровна (учитель физики)

Чуркаев Алексей Николаевич (учитель биологии)

Креативное мышление Шишканова Каринэ Мартиросовна (учитель

английского языка)

Глобальные компетенции  Сокорова Любовь Александровна (учитель русского

языка и литературы)

Финансовая Начкина Татьяна Николаевна (учитель математики,

информатики)

		2022-06-14T11:54:37+0300
	Автайкина Светлана Дмитриевна